
C5 -  PRIX ALLUMEE - PRIX BELLINO II                     19:00
Quinté+Attelé - F 4 ans - 19 000 € - 2700 m (C.à dr.) 

Réunion 4 du Vendredi 11 Novembre 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE LYON LA SOIE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

SITE WEB
TURFOMANIA 8 16 9 7 6 3 11 13
STATISTIQUES TUR FR. 13 16 15 3 1 8
CANAL TURF 16 13 8 15 10 4 9
PRONOS ORDI. 16 5 9 10 11 15 2 8
UNIBET 6 2 7 15 12 9 3
SYNTHESES 16 8 13 2 15 7 10 5

14

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

11
 
IRONIE DU RABUTIN 3

8 IOLERANA D'EAM  4

7 IBIZA DE L'ETANG 3

9 IRA STAR  4
16 ILYA DU GOUTIER  4

3 3

15 INDIRA DE BUSSET 4

Les Plus donnés

IGANDA

7 11

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 IDYLLE EVER (0) F4BAI 2700 G. Bouyer E. Bouyer Ecurie G.E. Bouyer TRAVEL JET-ATHENA WILLIAMS 12470 € 9A5A9A 69
2 ISCHIA SAINT CLAIR (0) F4BAI F. 2700 L. Verriere D.J. Henry D.J. Henry ARTISTE DE JOUDES-QLEA DE

VILLENEUVE
12470 € 9ADA2A 38

3 IGANDA (0) F4BAI 2700 F. Bonnefoy F. Bonnefoy F. Bonnefoy CRISTAL MONEY-UGANDA DES
BOSC

13190 € 0ADA3A 45

4 IDEE FIXE (0) F4BAI 2700 S. Peltier Y. Lavigne Mlle E. Maisonnette PICSOU DE VILLABON-ATOSSA 14940 € 0A0A2A 20
5 ILONA DU SAPTEL (0) F4ALE 2700 G. Gelormini D. Alexandre Ecurie Eric Lemaitre BRELAN DU VIVIER-QUETTY

TURGOT
15500 € DADM2

A
24

6 ILLY DU MILL (0) F4BAI 2700 Y.A. Briand Y. Haret Y.A. Briand GOETMALS WOOD-QUALANE GRIFF 15520 € DA5AD
A

18

7 IBIZA DE L'ETANG (0) F4BAI 2700 D. Marasco D. Marasco D. Marasco REPEAT LOVE-SISKA DE L'ETANG 15750 € 5A0A2A 13
8 IOLERANA D'EAM (0) F4BAI 2700 P. Callier J. Huguet Ecurie S.R. Trot BOLERO LOVE-NIDRA PIERJI 16770 € 3A3A4A 5.5
9 IRA STAR (0) F4BAI 2700 B. Thomas B. Thomas B. Thomas LOOK DE STAR-TIRALLA 16870 € 7A3A7A 6.9

10 ISA DES GENIEVRES (0) F4BAI 2725 Th. Busset O. Chene O. Chene BILIBILI-MACARENA DU VAL 19470 € DADA2
A

31

11 IRONIE DU RABUTIN (0) F4BAI 2725 D. Bekaert G.R. Huguet Ecurie Du Rabutin PRODIGIOUS-VOLGA CHATHO 21780 € DA4A2A 9.4
12 INITIALE BLEUE (0) F4BAI 2725 Mickael Cormy Mickael Cormy M. Gallier TAG WOOD-TRINITE DJAMES 21830 € DM7A0A 29
13 ILLUSION OVER (0) F4BAI 2725 Martin Cormy Mickael Cormy G. Midi PARIS HAUFOR-ROMANZA 22630 € 4A1ADA 11
14 IDEE SHANNON (0) F4ALE 2725 R. Despres R. Despres Ecurie Rémy Despres SUPERVISOR-TENTATION SHANNON 24260 € 8A0A7A 52
15 INDIRA DE BUSSET (0) F4ALE 2725 A. Tintillier A. Tintillier A. Tintillier Look de star-Ovelinotte d'ylea 26600 € 0ADA1A 8.1
16 ILYA DU GOUTIER (0) F4BAI CL 2725 J. Cuoq J. Cuoq A. De Gasparis UN MEC D'HERIPRE-THALIE DU

GOUTIER
38750 € 1A2ADA 4.6

Selection: 8 9 Belles chances: 15 11 7 13 16 10 Tuyau: 14
Les favoris

8 IOLERANA D'EAM
9 IRA STAR

Les probables
15 INDIRA DE BUSSET
11 IRONIE DU RABUTIN
7 IBIZA DE L'ETANG
13 ILLUSION OVER

Les inedits
16 ILYA DU GOUTIER
10 ISA DES GENIEVRES

Les trouble-fete
14 IDEE SHANNON
5 ILONA DU SAPTEL
12 INITIALE BLEUE
2 ISCHIA SAINT CLAIR


